
Medlemskab fra 01.01.2025 til 31.12.2025 
Årskontingentet er ændret jf. generalforsamlingsbeslutning i marts 2024, til kr. 200,- for et helt års 
medlemskab.  
Nye der indmelder sig i Spillemandskredsen før nytår 2025, kan få glæde af den nye takst allerede 
nu i forbindelse med f.eks. Nytårskurset herunder. 

Nytårskursus Snoghøj d. 1.-4. januar 2025  
Spillemandskredsen indbyder til Nytårskursus på Snoghøj Højskole. En forrygende start på det nye 
år! 
Årets tema: Gamle Danse fra Møn. (noder i ”358”), og Per og Pias hæfte VI Gamle folkedanse fra 
Jylland, og VII: Gamle folkedanse fra Sjælland, Lolland, Fyn og Øerne. Alle melodier i Per og Pias 
hæfter kan downloades fra Spillemandskredsens hjemmeside, Nodemappen.  
Kurset afholdes i samarbejde med Dans Danmark, som afholder inspirationskursus for 
folkedansere.  
  
Årets instruktørteam: Glæd dig til Maren Hallberg Larsen, harmonika og Kristian Bugge på 
violin. De garanterer for festlige og inspirerende dage. Ved tilmelding af blokfløjte, tværfløjte eller 
klarinet: kyndig instrumentalundervisning ved Manny Skjærbæk. 

Læs mere om kurset og tilmeld dig på: www.spillemandskredsen.dk 

Generalforsamling den 8. Marts 2025 
Musik-workshop og Legestue 
Spillemandskredsen indbyder til generalforsamling, spillemandsworkshop og legestue 
i samarbejde med Viborg Folkedanserforening og B&U dans Viborg. 
Det hele forgår i Trepas Aktivitetshal, Vævervej 8b, 8800 Viborg 
Danseinstruktør til legestuen: Dennis Bojesen 
Følg med på spillemandskredsen.dk 

Nyhedsbrev 
Oktober 2024

Titel

http://www.spillemandskredsen.dk
http://spillemandskredsen.dk


 

 
Invitation til legestue/bal 

Vi har øvet os i SPIL TIL DANS i samarbejde med Tove de Fries! 

   
Kom med og dans til glad musik!  

De 4 musikgrupper vil gerne prøve deres Spil til dans af og byder derfor 
dansere indenfor til legestue. 

 søndag den 3. november 2024 fra kl. 13:00 til 15:00 

i Østre Skole, Viaduktvej 55, 5500 Middelfart (nær ved banegården) 

Danseinstruktør: Anne Iben Hausted 

Kære dansevenner. En hyggelig eftermiddag hvor du kan høre og afprøve forskellige spillegruppers musik 
til dans.  

De 4 musikgrupper er fra henholdsvis Gelsted/Vestfyn, Silkeborg/Midtjylland, Sønderjylland/Odense og 
Middelfart og spiller hver deres del af legestuen med Anne Iben Hausted som danseinstruktør. 

Vi slutter dansen af ca. kl 15:00, hvor du/I kan nyde jeres medbragte kaffe/te m.v., og hvor du/I dansere, 
Anne Iben, Tove og spillekollegerne kan evaluere og give feedback til gruppernes tæft for at spille til dans.  

Gratis entre for dansere!  

Medbring gerne bløde dansesko og kaffe/te m.v. til eget forbrug.  
 

Med venlig hilsen 

 

 

 



                                                                                                                          

03.11. 2024 Spil til dans, Opfølgning & gruppespil til Legestue

1.- 4. 2025 Nytårskursus i Snoghøj højskole, 7000 Fredericia

08.03.2025 Generalforsamling, Spillemandsworkshop & Legestue i Viborg

Uge 28 2025 Båringkursus v/Middelfart

Uge 29 2025 Landsstævne i Hvidbjerg, Thyholm

Uge 29 14.-20. Juli 2025 Islek i Reykjavik.


